podkladov rozhodol tak, že účastníkovi konania Bytové družstvo Petržalka, Budatínska 

1049/1, 851 05 Bratislava – mestská časť Petržalka, IČO 00 169 765 ukladá podľa  

§ 35 ods. 1 písm. b) zákona č. 657/2004 Z. z. v znení zákona č. 205/2023 Z. z.  

pokutu 

vo výške 1 650,- eur 

(slovom jedentisícšesťstopäťdesiat eur) 

za spáchanie správneho deliktu tým, že porušil povinnosť podľa § 18 ods. 4 písm. d) zákona  

č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike v znení zákona č. 205/2023 Z. z., pretože pri rozpočítavaní 

množstva tepla na vykurovanie za rok 2023 neprerozdelil spotrebnú zložku dvom konečným